[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2017 № 2026
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 317

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 317 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «город Слободской» на 2014-2020 годы», а именно:
1.1. Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной подпрограммы (приложение № 1 к муниципальной подпрограмме) изложить в новой редакции. Прилагается.

        2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского          И. В. Желвакова

                                                                     Приложение №1

                                                                                к муниципальной подпрограмме

                                                                                «Развитие дорожного хозяйства
                                                                                муниципального образования
                                                                                «город Слободской» на 2014-2020 годы»

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной подпрограммы
	№
п/п
	Наименование подпрограммы, наименование показателя
	Ед. измерения
	Значение показателей эффективности

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов
	км
	19,645
	19,645
	19,645
	19,645
	19,645
	19,645
	19,645

	2
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	км
	89,853
	89,853
	90,613
	90,613
	90,613
	90,613
	90,613

	3
	Доля протяженности автомобильных дорог, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным характеристикам
	%
	19,0
	19,0
	22,9
	36
	50,9
	50,9
	50,9

	4
	Отремонтировано автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов
	м2
	0
	0
	0
	6300
	5567
	39380
	13150

	5
	Протяженность отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов
	м
	0
	0
	0
	700
	791
	5625
	2191

	6
	Проведено паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населённых пунктов
	%
	0
	0
	0
	0
	50
	50
	х

	7
	Отремонтировано автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов
	м2
	14336
	0
	16481
	82017
	79226
	79226
	79226

	8
	Протяженность отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	м
	2069
	0
	2272
	9205
	10412
	10412
	10412

	9
	Доля отремонтированных автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов
	%
	2,3
	0
	2,5
	10,2
	11,5
	11,5
	11,5

	10
	Общая площадь отремонтированных тротуаров
	м2
	0
	0
	0
	0
	500
	500
	500

	11
	Доля отремонтированных тротуаров от общего числа тротуаров
	%
	0
	0
	0
	0
	1,0
	1,0
	1,0

	12
	Количество отремонтированных остановок общественного транспорта
	шт.
	0
	0
	0
	0
	20
	20
	22

	13
	Количество отремонтированных пешеходных мостов
	шт.
	3
	5
	0
	2
	2
	2
	2